[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	сентября
	2019
	г.

	№
	60

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Карымкары от 22.06.2018 года № 257

 « Об определении Порядка организации и проведения

общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности

на территории сельского поселения Карымкары»
          В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 N 283-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"  Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 22.06.2018 года № 257 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Карымкары»:
1.1. В пункте 5.2. слова «не менее двух и не более четырёх» заменить словами « не менее одного и не более трёх».
2.     Обнародовать решение путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
     Глава

     сельского поселения Карымкары                                                   Ф.Н. Семенов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары
Л.А. Баклыкова

Специалист по землеустройству
администрации сельского поселения Карымкары
Л.Н.Ждан
Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
А.В.Усольцева
Подготовил:

Усольцева А.В.
тел. 23118